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Mecz dwóch beniaminków - tak można określić rozegrane dzisiaj na terenie rywala
spotkanie drugiej kolejki II ligi piłki ręcznej pomiędzy Jeziorakiem Iława a Borowiakiem
Czersk. Gospodarze meczu to ekipa, która podobnie jak piłkarze ręczni z Iławy, rozegrany w
III lidze sezon 2016/2017 zakończyła sportowym sukcesem w postaci awansu do wyższej
klasy. 

Wtedy, w rozgrywkach III-ligowych, obie ekipy zaciekle ze sobą rywalizowały o drugie, premiowane
awansem miejsce w tabeli. W tej rywalizacji w sezonie 2016/2017 to Jeziorak Iława okazał się lepszy,
plasując się na pozycji wicelidera, a Borowiakowi pozostawiając trzecie miejsce. Ostatecznie oba
zespoły awansowały do wyższej klasy i kontynuują rywalizację - teraz już w II lidze. 

Można byłoby zatem powiedzieć, że spotkali się "starzy znajomi", gdyby nie fakt, że oba zespoły
przeszły spore zmiany kadrowe. Skład Borowiaka został znacząco odmłodzony, a cel dla zbierających
doświadczenie zawodników to utrzymanie się w lidze. Podobny plan na ten sezon mają bardziej
ograni zawodnicy reprezentujący Iławę. Dzisiaj to oni triumfowali, zapisując na swoje konto
pierwsze, cenne zwycięstwo w rozgrywkach II ligi. Nasza drużyna wygrała pewnie, z
pięciobramkową przewagą 23:18 (do przerwy 11:7).

Ciekawostką jest, że rozegrany w ubiegłym tygodniu mecz pierwszej kolejki, choć przegrany, dał
Jeziorakowi drugą lokatę w klasyfikacji strzelców. 9 bramek strzelił w meczu z ekipą SMS ZPRP II
Gdańsk Maciej Malinowski, wychowanek Jezioraka, który ostatnio grał w Orkanie Ostróda, a teraz
znów dołączył do macierzystego klubu. W pierwszej kolejce spotkań lepszym wynikiem mógł się



pochwalić jedynie Jakub Jaworski z MKS-u Brodnica. To na pewno dobry prognostyk na przyszłość. 

Także dzisiaj Maciej Malinowski był najskuteczniejszym strzelcem Jezioraka, zdobywając
dla drużyny 10 bramek. Sześć strzelił Jakub Jarząb, cztery Szymon Wierzbicki, dwie Tomasz
Kalwas i jedną Patryk Kęsicki.  

Można też dodać, że gdyby nie remont iławskiej hali sportowo-widowiskowej, to mecz rozegrany
zostałby nad Jeziorakiem. Na razie jednak, ze względu na przedłużające się prace, nasi szczypiorniści
skazani są na nadprogramowe wyjazdy. 

W następnej, trzeciej kolejce zmagań w II lidze Jeziorak zagra z drużyną AZS UKW Bydgoszcz,
ponownie na wyjeździe. 

Mecz drugiej kolejki II ligi
Borowiak Czersk - Jeziorak Iława 18:23 (7:11)

Jeziorak Iława: Marcin Prorok, Wojciech Miklewski, Mariusz Zawłocki, Łukasz Lewalski, Dariusz
Gostrowski, Grzegorz Dudek, Tomasz Kalwas, Jakub Jarząb, Maciej Szymaniak, Grzegorz Baliński,
Patryk Kęsicki, Dawid Mkrtchyan, Patryk Licznerski, Jakub Minder, Szymon Wierzbicki, Maciej
Malinowski.

Fot. Archiwum klubu.
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